E>xxeqHeBHOe MneHo yyawmxesa 12-18
17 Hos6psA 2025

HanmeHoBaHue Bbixog,
r

Orypel CONéHbI 100
MOPLMUOHHO
ByNnbOH KypUHBIA C 250/10
BEPMULLENBIO U ANLOM
Maanba ¢ Kypuuei 300
BaToH HapesHoOli 50
060ralEHHbI
MUKPOHYTPUEHTAMM
Xne6 pxaHo- 60
MWeHNYHbIN
oborauw EHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMM
COK (pYyKTOBbI A 200
(76/104HBIR)
MorypT dhpyKTOBbIiA, 100
M.g.K. 2,5% B
MHAUBULYANbHON
ynakoBKe
MaHgapuH CBeXWuli 100
Cpoba 06bIKHOBEHHAS 75
MToro 3a npuem nuwm 1245

Bcero 3a pgeHb:

TexHono Ne benku Xupsl
m- peuenTtyp
yeckada u bl NN Bcero Bcero
HOpManu TexHonor r r
7 LEeHb
KomnnekcHblIn 06ef
TTK 1.5 0,80 0,10
TTK 2.4 9,75 3,87
TTK 10.23 10,25 21,37
TTK 15.1 4,00 2,32
TTK 15.4 4,80 2,55
2008 442 1,00 0,20
TTK 16.1 4,10 2,50
2011 338 0,80 0,10
TTK 143 5,70 14,90
41,20 47,91
41,20 47,91

Yrne-

BOAbI,

Bcero
r

2,00

12,62

45,11
25,98

30,60

19,80

4,90

7,50
37,20

185,71
185,71

OHep-
retu-

yeckas
LLEeH-

11,00

136,50

431,67
136,00

138,00

86,00

87,00

38,00
246,00

1310,17
1310,17



