Утверждаю общество Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово" камедин А.В.

"01" сентября 2025 г

Согласовано Согласовано

Директор ГБОУ гимназия № 363

Фрунзенский района

Акатова И.

"01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-18

____17 ноября_____2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	No	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	г	ги-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и		Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Г	цен-
		,	7 день				
Комплексный обед							
Огурец солёный	100	ТТК	1.5	0,80	0,10	2,00	11,00
порционно				Í		ŕ	
Бульон куриный с	250/10	TTK	2.4	9,75	3,87	12,62	136,50
вермишелью и яйцом		1					
Паэлья с курицей	300	ТТК	10.23	10,25	21,37	45,11	431,67
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Хлеб ржано-	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
пшеничный							
обогащённый				ı			
микронутриентами							
Сок фруктовый	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00
(яблочный)							
Йогурт фруктовый,	100	ТТК	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
м.д.ж. 2,5% в							
индивидуальной							
упаковке	100		222	0.00	0.10	7.50	20.00
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00
Сдоба обыкновенная	75	TTK	14.3	5,70	14,90	37,20	246,00
Итого за прием пищи	1245			41,20	47,91	185,71	1310,17
Всего за день:				41,20	47,91	185,71	1310,17